

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG582459  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2021-07-29T12:17:02

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N  
 COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580  
 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:  
 MAYAN PALACE CANCUN

MERCANCIA SIN CARGO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
7518	58404	58404	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		518	113 V	935	028	P	186170045002

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 92260	7501943486331	DESP TOALLA INTDOBL	1	1		C	40	451.81					451.81	18,072.40
Clave SAT: 47131701 - Dispensadores de toallas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 18,072.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,891.58 #Error														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													40	18,072.40
													TOTAL IVA 16:	2,891.58
92260 .280 KILOS													TOTAL VENTA:	20,963.98

(VEINTE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 98/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 18-AGO-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: 3016584E-AEA2-4244-8E03-F46369C9E143

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

VZCinfT98fu218MyP7LLX4/ltfwbP9sSafIqSdPZXso8CCU+q2R5Pc6dNhnX0slpVwCp5FT+fJsyCCdM7TiRMRiCVDWFE9oXce4TRrd/URBTdZcu4YTVjPWEnSjJRA/dxDCXUzMQLWf3ArvpM7aBeyf  
 +yRmlKBC94MVufdQYgM5n8nMS0S1TNvHTH/kT6umTftipXdEmBFSdOwF06MnyjyKXgQ25aaU79NA53Vbteptn4xCyYhgGGr0+kA8ti7Q8bgXX6yavbRM3GjIG4qZr/Sidl  
 +83Elo8/rc21WJDwTDz53t7Dv+gr7/+lMS5Mb6Vz05rioc6ZvMwK3aUECdRw=

SELLO DIGITAL DEL SAT:

129d9JZ9Iym9aos+22/y0xVyOPxfgGfr2/W44+05Jp+P0ee00g1N101UGBbJ14DCRjIA4jRZ9A2DilGT6auQWlb  
 +6rt5f80h7o9MGafghwNXimTvsStr0Yx6aABVdRPJzWHzEmCF9DjOg99Ricy7re3QExWCjmqzB08xrxzxxNejqydf3jfb7Gm8E6TM+sa6ZZOXZp08pxHlsLHes+esdpNSX88yteVQnh/Lle  
 +ST7z6Ra6Evm/T6xnOygnwEqT0okpK55MmgnUY0zeVPW/hX5Oc45c82d8cjkKf58fYub/Pr66D14QthJUL08Dtvtr/9B3KGGFe9yIhibGSX0Q=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|3016584E-AEA2-4244-8E03-F46369C9E143|2021-07-29T12:17:40|EEL961104G96|VZCinfT98fu218MyP7LLX4/ltfwbP9sSafIqSdPZXso8CCU+q2R5Pc6dNhnX0slpVwCp5FT  
 +fJsyCCdM7TiRMRiCVDWFE9oXce4TRrd/URBTdZcu4YTVjPWEnSjJRA/dxDCXUzMQLWf3ArvpM7aBeyf  
 +yRmlKBC94MVufdQYgM5n8nMS0S1TNvHTH/kT6umTftipXdEmBFSdOwF06MnyjyKXgQ25aaU79NA53Vbteptn4xCyYhgGGr0+kA8ti7Q8bgXX6yavbRM3GjIG4qZr/Sidl  
 +83Elo8/rc21WJDwTDz53t7Dv+gr7/+lMS5Mb6Vz05rioc6ZvMwK3aUECdRw=|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-07-29T12:17:40

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 129221

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

